
193082-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 193082-2022 - Rezultat
Danemarca-Taastrup: Servicii de asigurare şi de pensie
OJ S 72/2022 12/04/2022
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Domea.dk s.m.b.a
Număr naţional de înregistrare: DK-56710116
Adresă: Oldenburg Allé 3
Localitate: Taastrup
Cod NUTS: DK0 Danmark
Cod poștal: 2630
Țară: Danemarca
Persoană de contact: Niclas Shaheen Schmidt
E-mail: nss@domea.dk
Telefon: +45 20221213

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: https://www.domea.dk

Informații privind achizițiile publice comune
Contractul este atribuit de un organism central de achiziţie

Tipul autorității contractante
Organism de drept public

Activitate principală
Locuințe și facilități pentru comunitate

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Forsikringsrådgivning og -mægling og pensionsrådgivning
Număr de referinţă: 21-203

Cod CPV principal
66500000 Servicii de asigurare şi de pensie

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Udbuddet omfatter løbende levering af uvildig forsikringsrådgivning og -mægling samt 
pensionsrådgivning til Ordregiver herunder også Ordregivers kunder, i form af almene 
boligorganisationer som Ordregiver administrerer helt eller delvist.

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/193082-2022
mailto:nss@domea.dk?subject=TED
https://www.domea.dk


193082-2022 Page 2/6

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Udbuddet er opdelt i to delkontrakter (rammeaftaler), der begge omfatter hele Ordregivers 
organisation:
Delkontrakt 1: Uvildig forsikringsrådgivning og -mægling. Det er Ordregivers forventning, at det 
samlede årlige indkøb, inden for denne delkontrakts område, udgør cirka 3,5 mio. kr. inkl. 
moms.
Delkontrakt 2: Uvildig pensionsrådgivning. Det er Ordregivers forventning, at det samlede 
årlige indkøb, inden for denne delkontrakts område, udgør cirka 1,5 mio. kr. inkl. moms.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: da

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 2 150 000,00 EUR

Descriere

Titlu
Uvildig forsikringsrådgivning og -mægling
Lot nr.: 1

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
66518100 Servicii de brokeraj de asigurări

Locul de executare
Cod NUTS: DK0 Danmark

Descrierea achiziţiei publice
Udbuddet omfatter løbende levering af uvildig forsikringsrådgivning og -mægling til Ordregiver 
herunder også Ordregivers kunder, i form af almene boligorganisationer som Ordregiver 
administrerer helt eller delvist.
Det er Ordregivers forventning, at det samlede årlige indkøb, inden for denne delkontrakts 
område, udgør cirka 3,5 mio. kr. inkl. moms.

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Kvalitet / Pondere: 40%
Prețul - Pondere: 60%

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Descriere

Titlu
Uvildig pensionsrådgivning
Lot nr.: 2

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
66523100 Servicii de administrare a fondurilor de pensii

Locul de executare



193082-2022 Page 3/6

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

Cod NUTS: DK0 Danmark

Descrierea achiziţiei publice
Udbuddet omfatter løbende levering af uvildig pensionsrådgivning til Ordregiver herunder også 
Ordregivers kunder, i form af almene boligorganisationer som Ordregiver administrerer helt 
eller delvist.
Det er Ordregivers forventning, at det samlede årlige indkøb, inden for denne delkontrakts 
område, udgør cirka 1,5 mio. kr. inkl. moms.

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Kvalitet / Pondere: 40%
Prețul - Pondere: 60%

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură restrânsă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2021/S 230-605266

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie
Autoritatea contractantă nu va atribui niciun alt contract pe baza anunţului de intenţie de mai 
sus

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 21-203

Lot nr.: 1

Titlu:
Uvildig forsikringsrådgivning og -mægling

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/605266-2021


193082-2022 Page 4/6

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
04/04/2022

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 2
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Willis Towers Watson I/S
Număr naţional de înregistrare: 13180695
Localitate: Nærum
Cod NUTS: DK0 Danmark
Cod poștal: 2850
Țară: Danemarca
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 1 500 000,00 EUR
Valoarea totală a contractului/lotului: 850 000,00 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 2

Lot nr.: 2

Titlu:
Uvildig pensionsrådgivning

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
04/04/2022

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 2
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Willis Towers Watson I/S
Număr naţional de înregistrare: 13180695
Localitate: Nærum
Cod NUTS: DK0 Danmark
Cod poștal: 2850
Țară: Danemarca
Contractantul este un IMM: nu



193082-2022 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4. Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 650 000,00 EUR
Valoarea totală a contractului/lotului: 300 000,00 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Klagenævnet for udbud
Adresă: Toldboden 2
Localitate: Viborg
Cod poștal: 8800
Țară: Danemarca
E-mail: klfu@erst.dk
Telefon: +45 35291095
Adresă internet: http://www.klfu.dk

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
Klagevejledningen skal iagttages ved indgivelse af klage til Klagenævnet for Udbud.
Hvem kan klage?
Det er ikke alle, som kan indgive klage til Klagenævnet for Udbud. Kun virksomheder, som har 
en retlig interesse i at indgive klage, kan klage. Det vil typisk dreje sig om:
•Virksomheder, som har overvejet at give tilbud på opgaven, men som har undladt det f.eks. 
på grund af indholdet af udbudsbetingelserne
•Virksomheder, som har anmodet om at blive prækvalificeret, men ikke blev det, eller
•Virksomheder, som har givet tilbud på opgaven, men som ikke har fået den.
DA Standardformular 02 - Udbudsbekendtgørelse 15 / 22
Hertil kommer, at økonomi- og erhvervsministeren har tillagt visse organisationer og 
myndigheder klageadgang: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen.
Klagefrister:
•Ved et udbud med prækvalifikation efter udbudsloven, forsyningsvirksomhedsdirektivet eller 
tilbudsloven skal en klage over ikke at være blevet prækvalificeret indgives inden 20 
kalenderdage regnet fra dagen efter ordregiverens afsendelse af underretning om 
prækvalifikation
•Andre klager over udbud eller beslutninger, f.eks. tildeling af kontrakter, omfattet af 
udbudslovens afsnit II eller III eller forsyningsvirksomhedsdirektivet skal være indgivet til 
klagenævnet inden 45 kalenderdage regnet fra dagen efter ordregiverens offentliggørelse af 
en bekendtgørelse i EU-Tidende om indgåelse af kontrakt. Angår klagen overtrædelser af 
tilbudsloven eller udbudslovens §§ 191 og 192, regnes klagefristen på 45 kalenderdage fra 
dagen efter ordregiverens underretning om tildelingsbeslutningen.
•Klager over indgåelse af en rammeaftale efter udbudsloven (afsnit II, III og §§ 191 og 192),
forsyningsvirksomhedsdirektivet eller tilbudsloven skal være indgivet til klagenævnet inden 6 
måneder regnet fra dagen efter ordregiverens underretning om tildelingsbeslutningen.
•Klager over indgåelse af en kontrakt baseret på en rammeaftale med genåbning af 
konkurrencen eller et dynamisk indkøbssystem omfattet af udbudslovens afsnit II eller III eller 

mailto:klfu@erst.dk?subject=TED
http://www.klfu.dk


193082-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

forsyningsvirksomhedsdirektivet skal være indgivet til klagenævnet inden 30 kalenderdage 
regnet fra dagen efter ordregiverens underretning om tildelingsbeslutningen.
•Klager over en ordregivers beslutning om at videreføre en kontrakt (udbudslovens § 185, stk. 
2) skal indgives til klagenævnet inden 20 kalenderdage regnet fra dagen efter, at ordregiveren 
har offentliggjort sin beslutning (udbudslovens § 185, stk. 2, 3. pkt.).
•Har ordregiveren fulgt proceduren i lov om Klagenævnet for Udbud § 4, skal en klage over, at 
ordregiveren i strid med udbudsdirektivet eller forsyningsvirksomhedsdirektivet har indgået en 
kontrakt uden forudgående offentliggørelse af en udbudsbekendtgørelse være indgivet til 
klagenævnet inden 30 kalenderdage regnet fra dagen efter ordregiverens offentliggørelse af 
en bekendtgørelse i EU-Tidende om indgåelse af kontrakt.Klagefristerne er fastsat i lov om 
Klagenævnet for Udbud § 7, hvori der står:”§ 7. Har ordregiveren iværksat et begrænset 
udbud, et udbud med forhandling, et udbud efter proceduren konkurrencepræget dialog eller 
innovationspartnerskab efter udbudsloven eller Europa-Parlamentets og RådetsDirektiv 2014
/25/EU af 26. februar 2014 om fremgangsmåderne ved indgåelse af kontrakter inden for vand- 
og energiforsyning, transport samt posttjenester og ophævelse af direktiv 2004/17/EF, skal en 
virksomheds klage over ikke at være blevet udvalgt være indgivet til Klagenævnet for Udbud 
inden 20 kalenderdage fra dagen efterafsendelse af en underretning til de berørte ansøgere 
om, hvem der er blevet udvalgt, jf. udbudslovens § 171,stk. 2, eller denne lovs § 2, stk. 1, nr. 
1, når underretningen er ledsaget af en begrundelse for beslutningen.Stk. 2. Klage over udbud 
eller beslutninger omfattet af udbudslovens afsnit II eller III eller 
forsyningsvirksomhedsdirektivet, som ikke er omfattet af s

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Adresă: Carl Jacobsens Vej 35
Localitate: Valby
Cod poștal: 2500
Țară: Danemarca
Telefon: +45 41715000
Adresă internet: http://www.kfst.dk

Data expedierii prezentului anunț
07/04/2022

http://www.kfst.dk

